&ilia Pomtificalia Przlatorum illarum quando moze«

r

2 in forma Brevis,

rentur 5 permittendo di&is Capitolis , ut ilia poffen
capere propria authoritate. Poftmodom ex ceris
caufis Sixtus Papa V. eriam felicis recordationis fio

‘Brevi Mota Pru!n‘iu date Rome 15. Maij, M. D,

LXXXVIlLvoluit 5 quod diéi Colle@ores generales
eenc judices ad declarandum res pertinentes didtis
Pontificalibus,& quod ipfas traderents five configna-
rent di@is Ecclefiis , qua illas reciperent de eorum
manibus : & pr.}{l dictum Breve Sixti V. ColleGtores
generales tefervabant » & tencbant pro {e unam pe-
tiam fingulotum Pontificalivin fub pretexru , quod
illis debererur, quia fuerat cnnc:_ﬂ‘a di¢tis Collcétori-
bus genetalibus pro decima illorom , qua incorpora-
rent Camerz,& tecuperarent;& etiam ratione laboris
faciendi dictam declarationem reram di€torum fupel-
le&ilitioy Pontificaliviv, & eutate dari fecondim di-
&um Breve Sixti V. & pro paree aliquatum diftarum
Eccléfiarum fuit fecofara difta peria, quia non
erat exprellum in dictis moribus propriis,quod dare-
tur,& ne dictis Capitalis opponeretur,quod clim non
eflet de jure » nec intereffe menfarom Capitalativm,
non defendebant jura diGarum fabricarom, erantque
liberales in damnom carundem , qua de caufa tefta-
bant cum ferupulo , & capientes deponere dictum
fcrupolum, & (arisfacere iplorem obligationi fine lite
& differentia cum Camera Apoftolica» & ejus mini-
{teis,ne viderentor deficere 3 conformitare, obfequio
& reverentia (anéte Sedi 'ﬂpnﬂ’afﬂ:: , & ejus mini-
fteis debira,quam profitebantur fcripferant Congre-
gationi Ecclefarom hojus Regni, quz ad’ prefens
eft congregatain hac 'Curia , nt traétarer de hoc ne-
otio', & in illa deputaverunt perfonas , qua repra=
%:nunn't Hloftriffimo D. D. Dominico Gymnafio
‘Acchiepifcopo Sipontino ; Nuncio & Colleétori ge-
ncrali horam Regnorum Hifpania pro Sanétiffimo
Dowino noftro Clementé Papa V11L& fua Domina-
tio refpondit » quod quoniam ad exercenda officia
Nunrij & Colle&orisinvenit , quod {ui antecellores
accipiebant di&am petiam , & quod {oa Dominatio
hoc continuabat » non pro intercfle , fed ne ipfi im-
putaretur {i deperdererur abillius fucce Toribus.Quod
que hoc nono ftance confentiret , quod dicta peria
non eflct ad ele&ionem digtorum Colleétoram gene-
ralium 5 fed Capitulorum , quam vellent dare , quod
ipfe fervarer eo modo.quo effet conventon;& i ne-
ceffarium foret, proponerethoc luz Sanéticaci 5 ut il-
lud confitmarer , & fieret ita de fararo cum omnis
bus dominis Collc&oribus generalibus » & hazc refs
ponfio , & refolutio 3 Congregatione foit confulta
Capitolis diaram Ecclefiarum:& refponderunt pro
majori parcé , quod accepraretur & fieret compofitio
& concordia defuperspro cujus cffeéto difta Congre-
gatio déderar onne mandatum